
 PODIOS del Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

ELITE ALEVIN FEM +30 KGS

1 MARTINEZ FERNANDEZ, LYDIA AL-KNK

2 FERNANDEZ CABRERA, CARMEN GADO AL-SCO

ELITE ALEVIN FEM -30 KGS

1 SANCHEZ LOPEZ, ANA AL-KNK

2 URBANO HERAS, ALICIA AL-SCO

3 GRANADOS MARQUEZ, PAULA GR-LOJ

ELITE ALEVIN MASC +30 KGS

1 LAO MORENO, DAVID GR-NIT

2 JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN GR-GO

3 FUNES LORENZO, ALEJANDRO AL-SCO

3 CARRETERO GARCIA, DANIEL GR-SAK

ELITE ALEVIN MASC -25 KGS

1 BAEZA ENCINAS, LEO AL-KNK

2 SANCHEZ PIQUERAS, JAVIER AL-SCO

3 GARCiA VICENTE, MARTIN AL-SCO

ELITE ALEVIN MASC -30 KGS

1 BORODKIN, NIKITA AL-SCO

2 SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO GR-SAK

3 URBANO HERAS, MIGUEL ANGEL AL-SCO

ELITE INFANTIL FEM +42 KGS

1 AGUILERA ENRIQUE, ELENA AL-SCO

2 MORALES ORTIZ, AIHARA AL-KNK

ELITE INFANTIL FEM -32 KGS

1 MARTIN SAEZ, CARLA AL-SCO

2 BAEZA ENCINAS, SONIA AL-KNK

3 GALDEANO ARGUDO, MARTINA AL-SCO

ELITE INFANTIL FEM -37 KGS

1 REVUELTAS GRANCHA, ISABEL AL-KNK

2 MARTINEZ VICENTE, CAMINO AL-KNK

3 VIGUERA GONZALEZ, CLARA AL-SCO

3 QUESADA TORRES, ELENA GR-N-K

ELITE INFANTIL FEM -42 KGS

1 MARTINEZ FERNANDEZ, LEYRE AL-KNK
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2 MALDONADO CASTILLO, MARINA GR-SAK

ELITE INFANTIL MASC +38 KGS

1 HERVIAS ALCARAZ, ESTEBAN GR-LOJ

2 FERNANDEZ ROPERO, HUGO AL-SCO

3 LOPEZ IBAÑEZ, FRANCISCO AL-KNK

3 ROMERA PIQUERAS, FRANCISCO AL-SCO

ELITE INFANTIL MASC -34 KGS

1 ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE AL-SCO

2 ZAMORA MARTINEZ, ALEJANDRO AL-KNK

3 MIRAS DIAZ, OLIVER AL-KNK

ELITE INFANTIL MASC -38 KGS

1 MEDINA ARIAS, ALEJANDRO GR-N-K

2 MIRAS DIAZ, BRUNO AL-KNK

3 GARCiA VICENTE, JOSe MANUEL AL-SCO

3 SaNCHEZ SAMPER, ALEJANDRO AL-SCO

ELITE JUVENIL FEM +43,

1 ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA GR-SAK

2 MARTINEZ MIÑAN, ISABEL GR-N-K

3 AGUIRRE MORENO, AINHOA AL-KNK

3 CASTILLA CALVO, CLAUDIA GR-NIT

ELITE JUVENIL FEM -40 KGS

1 ARANEGA GARCIA, ALEJANDRA GR-SAK

2 SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRA AL-KNK

3 OCHANDO AGUIRRE, GLORIA MARIA GR-NIT

ELITE JUVENIL FEM -43 KGS

1 OLIVENCIA VARGAS, LIDIA AL-SCO

2 BELMONTE ALCARAZ, CLAUDIA AL-KNK

3 PUERTAS RODRIGUEZ, PILAR GR-SAK

3 LOPEZ MILAN, CARLA AL-SCO

ELITE JUVENIL MASC +47 KGS

1 GOMEZ PEREZ, YSRAEL JESUS GR-NIT

2 JIMENEZ RODRIGUEZ, DANIEL AL-SCO

ELITE JUVENIL MASC -47 KGS

1 GONZALEZ BUENO, FRANCISCO GR-SAK

2 PEÑA RODRIGUEZ, ELIAS AL-SCO

3 FERNANDEZ RIVERA, SERGIO AL-SCO

ELITE CADETE FEM GRUPO 1

1 RUIZ RUIZ, NATALIA AL-SCO

2 SOTO PEREZ, ELENA GR-SAL

3 CASTILLA CALVO, LUCIA GR-NIT
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ELITE CADETE FEM GRUPO 2

1 GORDO ARCO, SOFIA GR-LOJ

2 SIMON CARMONA, BEATRIZ AL-KNK

3 MORENO ROMANOVA, IRENE GR-N-K

3 MARTIN SAEZ, ADRIANA AL-SCO

ELITE CADETE MASC OPEN

1 VAZQUEZ GIL, VICTOR AL-SCO

2 LOPEZ MILAN, MARIO AL-SCO

3 LOPEZ LIDUEÑA, SERGIO AL-SCO

3 PASCU, MARIUS SEBASTIAN AL-SCO

ELITE JUNIOR FEM OPEN

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA AL-SCO

2 OLIVENCIA VARGAS, ALICIA AL-SCO

ELITE JUNIOR MASC OPEN

1 IAÑEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN GR-GO

2 MARTOS CERVILLA, JORGE AL-SCO

ELITE SENIOR MASC OPEN

1 BUSTOS ALONSO, RAFAEL GR-SAL
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 MEDALLERO por Delegaciones del Trofeo 
Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

ALMERIA 46 23 234 11 9 9 5813 1617

GRANADA 23 10 137 1 3 3 7210 85

69 33 3611 12 12 12 121023 2422
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 MEDALLERO por clubes del Trofeo Primavera 
Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D SCORPIO GYM (AL) 30 8 139

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 16 5 38

C D SAKURA (GR) 7 3 22

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 5 2 30

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 3 2 10

C D NO-KACHI (GR) 4 1 21

EDM SALOBREÑA (GR) 2 1 01

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 2 1 01

69 23 2422
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D SCORPIO GYM (AL) 183 96

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 22 00

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 51 22

C D SAKURA (GR) 31 11

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 21 01

EDM SALOBREÑA (GR) 11 00

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 11 00

C D NO-KACHI (GR) 11 00

3311 1210
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D SCORPIO GYM (AL) 125 3 4

CLUB DE KARATE KANKU (AL) 114 6 1

C D SAKURA (GR) 42 1 1

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 21 0 1

C D NO-KACHI (GR) 30 1 2

EDM SALOBREÑA (GR) 10 1 0

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 30 0 3

3612 12 12
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes del 
Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Masculino) del Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Femenino) del Trofeo Primavera Elite Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com
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 PARTICIPANTES del Trofeo Primavera Elite 
Kumite.

30/03/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

AGUIRRE MORENO, AINHOA (ELITE JUVENIL FEM +43,) - KNKBronce1

BAEZA ENCINAS, LEO (ELITE ALEVIN MASC -25 KGS) - KNKOro2

BAEZA ENCINAS, SONIA (ELITE INFANTIL FEM -32 KGS) - KNKPlata3

BELMONTE ALCARAZ, CLAUDIA (ELITE JUVENIL FEM -43 KGS) - KNKPlata4

LOPEZ IBAÑEZ, FRANCISCO (ELITE INFANTIL MASC +38 KGS) - KNKBronce5

MARTINEZ FERNANDEZ, LEYRE (ELITE INFANTIL FEM -42 KGS) - KNKOro6

MARTINEZ FERNANDEZ, LYDIA (ELITE ALEVIN FEM +30 KGS) - KNKOro7

MARTINEZ VICENTE, CAMINO (ELITE INFANTIL FEM -37 KGS) - KNKPlata8

MIRAS DIAZ, BRUNO (ELITE INFANTIL MASC -38 KGS) - KNKPlata9

MIRAS DIAZ, OLIVER (ELITE INFANTIL MASC -34 KGS) - KNKBronce10

MORALES ORTIZ, AIHARA (ELITE INFANTIL FEM +42 KGS) - KNKPlata11

REVUELTAS GRANCHA, ISABEL (ELITE INFANTIL FEM -37 KGS) - KNKOro12

SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRA (ELITE JUVENIL FEM -40 KGS) - KNKPlata13

SANCHEZ LOPEZ, ANA (ELITE ALEVIN FEM -30 KGS) - KNKOro14

SIMON CARMONA, BEATRIZ (ELITE CADETE FEM GRUPO 2) - KNKPlata15

ZAMORA MARTINEZ, ALEJANDRO (ELITE INFANTIL MASC -34 KGS) - KNKPlata16

AGUILERA ENRIQUE, ELENA (ELITE INFANTIL FEM +42 KGS) - SCOOro17

BORODKIN, NIKITA (ELITE ALEVIN MASC -30 KGS) - SCOOro18

ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE (ELITE INFANTIL MASC -34 KGS) - SCOOro19

FERNANDEZ CABRERA, CARMEN GADOR (ELITE ALEVIN FEM +30 KGS) - SCOPlata20

FERNANDEZ RIVERA, SERGIO (ELITE JUVENIL MASC -47 KGS) - SCOBronce21

FERNANDEZ ROPERO, HUGO (ELITE INFANTIL MASC +38 KGS) - SCOPlata22

FUNES LORENZO, ALEJANDRO (ELITE ALEVIN MASC +30 KGS) - SCOBronce23

GALDEANO ARGUDO, MARTINA (ELITE INFANTIL FEM -32 KGS) - SCOBronce24

GARCiA VICENTE, JOSe MANUEL (ELITE INFANTIL MASC -38 KGS) - SCOBronce25

GARCiA VICENTE, MARTIN (ELITE ALEVIN MASC -25 KGS) - SCOBronce26

JIMENEZ RODRIGUEZ, DANIEL (ELITE JUVENIL MASC +47 KGS) - SCOPlata27

LOPEZ LIDUEÑA, SERGIO (ELITE CADETE MASC OPEN) - SCOBronce28

LOPEZ MILAN, CARLA (ELITE JUVENIL FEM -43 KGS) - SCOBronce29

LOPEZ MILAN, MARIO (ELITE CADETE MASC OPEN) - SCOPlata30

MARTIN SAEZ, ADRIANA (ELITE CADETE FEM GRUPO 2) - SCOBronce31

MARTIN SAEZ, CARLA (ELITE INFANTIL FEM -32 KGS) - SCOOro32

MARTOS CERVILLA, JORGE (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - SCOPlata33

OLIVENCIA VARGAS, ALICIA (ELITE JUNIOR FEM OPEN) - SCOPlata34

OLIVENCIA VARGAS, LIDIA (ELITE JUVENIL FEM -43 KGS) - SCOOro35

PASCU, MARIUS SEBASTIAN (ELITE CADETE MASC OPEN) - SCOBronce36

PEÑA RODRIGUEZ, ELIAS (ELITE JUVENIL MASC -47 KGS) - SCOPlata37

RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA (ELITE JUNIOR FEM OPEN) - SCOOro38

ROMERA PIQUERAS, FRANCISCO (ELITE INFANTIL MASC +38 KGS) - SCOBronce39

RUIZ RUIZ, NATALIA (ELITE CADETE FEM GRUPO 1) - SCOOro40

SANCHEZ PIQUERAS, JAVIER (ELITE ALEVIN MASC -25 KGS) - SCOPlata41

SaNCHEZ SAMPER, ALEJANDRO (ELITE INFANTIL MASC -38 KGS) - SCOBronce42

URBANO HERAS, ALICIA (ELITE ALEVIN FEM -30 KGS) - SCOPlata43

URBANO HERAS, MIGUEL ANGEL (ELITE ALEVIN MASC -30 KGS) - SCOBronce44

VAZQUEZ GIL, VICTOR (ELITE CADETE MASC OPEN) - SCOOro45

VIGUERA GONZALEZ, CLARA (ELITE INFANTIL FEM -37 KGS) - SCOBronce46
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Delegación de GRANADA

IAÑEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - GOJOro1

JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN (ELITE ALEVIN MASC +30 KGS) - GOJPlata2

GORDO ARCO, SOFIA (ELITE CADETE FEM GRUPO 2) - LOJAOro3

GRANADOS MARQUEZ, PAULA (ELITE ALEVIN FEM -30 KGS) - LOJABronce4

HERVIAS ALCARAZ, ESTEBAN (ELITE INFANTIL MASC +38 KGS) - LOJAOro5

CASTILLA CALVO, CLAUDIA (ELITE JUVENIL FEM +43,) - NITBronce6

CASTILLA CALVO, LUCIA (ELITE CADETE FEM GRUPO 1) - NITBronce7

GOMEZ PEREZ, YSRAEL JESUS (ELITE JUVENIL MASC +47 KGS) - NITOro8

LAO MORENO, DAVID (ELITE ALEVIN MASC +30 KGS) - NITOro9

OCHANDO AGUIRRE, GLORIA MARIA (ELITE JUVENIL FEM -40 KGS) - NITBronce10

MARTINEZ MIÑAN, ISABEL (ELITE JUVENIL FEM +43,) - N-KPlata11

MEDINA ARIAS, ALEJANDRO (ELITE INFANTIL MASC -38 KGS) - N-KOro12

MORENO ROMANOVA, IRENE (ELITE CADETE FEM GRUPO 2) - N-KBronce13

QUESADA TORRES, ELENA (ELITE INFANTIL FEM -37 KGS) - N-KBronce14

ARANEGA GARCIA, ALEJANDRA (ELITE JUVENIL FEM -40 KGS) - SAKOro15

CARRETERO GARCIA, DANIEL (ELITE ALEVIN MASC +30 KGS) - SAKBronce16

ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA (ELITE JUVENIL FEM +43,) - SAKOro17

GONZALEZ BUENO, FRANCISCO (ELITE JUVENIL MASC -47 KGS) - SAKOro18

MALDONADO CASTILLO, MARINA (ELITE INFANTIL FEM -42 KGS) - SAKPlata19

PUERTAS RODRIGUEZ, PILAR (ELITE JUVENIL FEM -43 KGS) - SAKBronce20

SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO (ELITE ALEVIN MASC -30 KGS) - SAKPlata21

BUSTOS ALONSO, RAFAEL (ELITE SENIOR MASC OPEN) - SALOro22

SOTO PEREZ, ELENA (ELITE CADETE FEM GRUPO 1) - SALPlata23
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